[image: image1.png]

                                                              ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ

06.12.2011 года                                  г. Лесозаводск                                               № 452
О согласии на принятие в собственность
Лесозаводского городского округа

недвижимого имущества Министерства
обороны Российской Федерации

Рассмотрев проект решения «О согласии на принятие в собственность Лесозаводского городского округа недвижимого имущества Министерства обороны российской Федерации»,
Дума Лесозаводского городского округа
 РЕШИЛА:
1. Отклонить проект решения «О согласии на принятие в собственность Лесозаводского городского округа недвижимого имущества Министерства обороны российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                           Н.Н. Воробьев